Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 5589 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 15  tháng 08 năm 2022

V/v thực hiện đấu thầu mua

khí y tế sử dụng tại các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế

Kính gửi: Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế.

                (Gọi tắt là các đơn vị)

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Khoản 2 Điều 1 Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021

của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế, quy định khí y tế không thuộc

phạm vi điều chỉnh của Nghị định này. Vì vậy, để đảm bảo kịp thời  khí y tế

phục vụ công tác khám, chữa bệnh và điều trị cấp cứu tại các đơn vị, Giám đốc

Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị khẩn trương xây dựng kế hoạch, tổ chức

lựa chọn nhà thầu mua khí y tế phục vụ công tác điều trị tại đơn vị theo quy

định tại Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính và các

văn bản hiện hành về đấu thầu.

 Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo

kịp thời về Sở Y tế  (Phòng Kế hoạch - Tài chính ĐT: 0251.3941562 hoặc

Phòng Nghiệp vụ ĐT: 0251.3942311) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để biết);

- Website SYT (đăng tải);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T08:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!